<.U*m MUNHICM Úl

FORTALEZA

CAMARÁ MUNICIPAL DE FORTALEZA
Cabineie Vereador Cerinauo He-man

REQUERIMENTO N°

Requer que seja aprovada uma Moção de
Congratulações e Aplausos ao Flamenguiuho do
Vieira, pela conquista do primeiro "Campeonato
dos 40lão".

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARÁ MUNICIPAL DE FORTALEZA

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental, vem. mui

respeitosamente, requerer de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário, Volos de Congratulações e

aplausos ao Flanieiiguinho do Vieira, pela conquista do primeiro "Campeonato dos - lO í f in"

evento organizado e rcali/ado pela Liga de Futebol do Vila União, ocorrida no dia 12 de junho,

do corrente ano.

Kcquc ainda, que depois de aprovado, seja enviada cópia para: Senhor Darlan Oliveira, Travessa

( 'amara. n° 20, Bairro Vila União, Cep: 604 1 1 - 1 1 0 .

DKPAUTAMENTO LEGISLATIVO DA ( A M A R A MUNICIPAL DE FORTALEZA, KM

I>K C T . ' g 1 DE 2022.

Ci c MM alio
Vereador PM1B

LATTVC

1

M Wl
3 '

/ ' • -•,

7 £ i
1

Kua l)r. Tonipson Bulcão, 830 - U:ui m Luciano Cavalcante - Gabinete 23, Fone: 3444-8371
Caixa Postal 2671 - Cep: 60810-460 Fortnlcza-Ceara